台灣肥胖醫學會第四屆第十三次理事暨監事聯席會議

會議記錄
時    間：101年11月18日（星期日）下午6時
地    點：立德台大尊賢會館2樓cafe 83 201會議室
應出席人員：主 持 人：黃國晉理事長                                記錄：黃蘭茹
            常務理事：何橈通、張智仁、陳慶餘、蕭敦仁

            理    事：石光中、吳至行、李威傑、郭清輝、祝年豐
                      張皓翔、傅茂祖、楊宜青、劉燦宏、顏啟華
                      (以上應出席理事共15位)
            常務監事：李龍騰
            監    事：吳達仁、許惠恒、傅振宗、潘湘如

                      (以上應出席監事共5位)

應列席人員：秘 書 長：林文元
            副秘書長：北區：馬世明、蔡詩力
                      中區：徐華穗
                      南區：孫子傑
                      東區：楊孝友
            各委員會主任委員：名單請參見「各委員會進度報告」
                      (以上應列席人員共8位)
請假人員：(常務)理事：傅茂祖
                      (以上請假理事共1位)

          (常務)監事：潘湘如
                      (以上請假(常務)監事共1位)

          (副)秘書長：蔡詩力、徐華穗、孫子傑、楊孝友
          各委員會主任委員：汪威達
                      (以上請假列席人員共5位)
一、會議開始：

二、主席致詞：(略)
三、確認上次會議記錄，請參見附件一（P4~P6）。
四、報告事項：
    (一) 秘書處報告：
         1、會務報告：
            (1) 本會101年會員代表大會暨學術研討會將於12月9日(週日)於台大醫學
               院登場，敬請各位理事、監事及副秘書長務必撥冗出席。
         2、財務報告：
            (1) 101年度1/1~10/31收支表請參見附件二（P7~P9）。
  (二) 各委員會進度報告(請扼要說明)
· 會員資格審核及倫理委員會(陳慶餘主委)：關於新入會會員資格審查，請於提案一討論。

· 專科醫師甄審委員會(何橈通主委)：
(1)於11/4進行肥胖專科醫師甄審考試「筆試」。共有17位報考，1位缺
   考，2位未通過，14位通過筆試。
(2)於今日(11/18)進行肥胖專科醫師甄審考試「口試」。共有14位報考。
· 學術委員會(張智仁主委)：
· 繼續教育委員會(吳達仁主委)：

· 出版委員會(石光中主委)：

· 國際事務委員會(郭清輝主委)：

· 醫療政策及公共關係委員會(汪威達主委)：

· 福利委員會(曾漢棋主委)：

· 醫學資訊委員會(楊宜青主委)：

· 外科委員會(李威傑主委)：
 五、討論提案：
     (一) 提案一（會員資格審核及倫理委員會提）
         案由：審核新入會會員名單。

         說明：1、請理事會審核「新申請入會之名單」。
               2、新申請入會之名單：盧英立~李榕修等共9位，
                  相關資料請參見附件三（P10）。

               3. 加入本次新會員後會員人數共1,342位。

                  人數分佈為：北區：543位、桃竹苗區：155位、中彰投區：251位、

                              雲嘉南區：165位、高屏區：198位、東區：30位。
         決議：通過。
     (二) 提案二（秘書處提）

         案由：本會將於101年12月9日進行「第五屆理事及監事選舉」，登記參選之名
               單如下，提請確認。
          說明：(1)登記參選理事名單：黃國晉、何橈通、張智仁、陳慶餘、蕭敦仁、
                 吳至行、李威傑、祝年豐、傅茂祖、楊宜青、劉燦宏、石光中、郭清輝、
                 顏啟華、張皓翔、楊偉勛、林文元、曾漢棋、汪威達、林長源、康義勝、
                 謝明穎、陳揚卿、陳敏玲…共24位
                (2)登記參選監事名單：李龍騰、吳達仁、許惠恒、傅振宗、潘湘如、
                  汪威達、林長源、陶國翔…共8位
          決議：通過。
     (三) 提案三（秘書處提）

         案由：請討論102年收支預算表。

         說明：此案將於101年12月9日會員代表大會中提案討論，102年收支預算表
               請見附件四（P11~P13）。
         決議：通過。
     (四) 提案四（秘書處提）

         案由：請討論102年工作計畫。

         說明：此案將於101年12月9日會員代表大會中提案討論，102年工作計畫請
               見附件五（P14~P16）。
         決議：通過。
     (五) 提案五（秘書處提）

         案由：根據本會章程第二章第九條規定，連續兩年未依章程繳納會費者視為「自
               動退會」。若於101年12月31日以前尚未補繳清99年、100年常年會費
               者學會將關閉其會員資料庫權限，提請確認。
         說明：(1)秘書處於上月底針對連續兩年未繳納會費者，以掛號方式寄出催繳會費
                 通知單(補繳截止日期為：101年12月1日)。
               (2)至101年11月15日止尚未繳清99~100年常年會費之名單請見附件六
                （P17）。
               (3)若於101年12月1日前仍未補清會費者，其名單將列出於101年12
                 月9日會員代表大會手冊中。

         決議：通過。
六、臨時動議：無
七、下一次會議時間：101年12月22日（星期六）下午5時30分
    下一次會議地點：立德台大尊賢會館2樓201會議室
八、會議結束時間：同日下午8時
5
1